ИРБИТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

10 августа  2017 г.                                                                  № 22/228

г. Ирбит

О регистрации доверенного лица зарегистрированного кандидата

в депутаты Думы Ирбитского муниципального образования шестого

созыва по Речкаловскому одномандатному избирательному округу № 13

Боярниковой Светланы Викторовны

Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Думы

Ирбитского муниципального образования шестого  созыва по Речкаловскому

одномандатному избирательному округу №13 Боярниковой Светланой

Викторовной для регистрации доверенного лица кандидата, руководствуясь

статьей 58 Избирательного кодекса Свердловской области, Ирбитская

районная  территориальная  избирательная  комиссия с полномочиями

окружной избирательной комиссии по Речкаловскому  одномандатному

избирательному округу №13   р е ш и л а :

1) Зарегистрировать Лавелину  Светлану Леонидовну доверенным

лицом зарегистрированного кандидата в депутаты Думы Ирбитского

муниципального образования шестого  созыва по Речкаловскому

одномандатному избирательному округу №13  Боярниковой Светланы

Викторовны.

1. Выдать доверенному лицу Лавелиной С.Л. удостоверение

установленного образца.

2. Направить настоящее решение зарегистрированному кандидату в

депутаты Боярниковой С.В. и разместить на официальном сайте Ирбитской

районной территориальной избирательной  комиссии в сети Интернет.

 2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Т.М.Дягилеву.

Председатель

Ирбитской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.М.Дягилева

Секретарь

Ирбитской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.А.Новгородова